
Internationella 4 WD Totallista

Rally-SM - South Swedish Rally Fastställd
12–13 sep 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 / SS8 SS9 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 2 Kalle Gustafsson
Tom Törngren

Haninge MK
SMK Eksjö
Anmälare: LG Bil & Motor AB

Ford Fiesta Rally2 06:36.2
05:37.7

08:32.1
09:25.8

05:00.8
05:33.1

08:19.9
09:06.4

04:44.4 62:56.4 00:00.0 00:00.0

2 1 Dennis Rådström
Sunniva Rudi

MK Ratten
NMK Nore ug Uvdal
Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN

Toyota Yaris Rally 2 06:48.5
05:43.3

08:44.4
09:41.2

05:07.9
05:33.1

08:29.0
09:18.6

04:59.9 64:25.9 01:29.5 01:29.5

3 24 Tim Liljegren
Jörgen Lindahl

Karlskrona AK
Wäxjö MS

VW Polo 06:46.4
05:52.6

08:44.5
09:39.8

05:04.9
05:40.0

08:29.9
18:01.8

04:51.6 00:40.0 73:51.5 09:25.6 10:55.1

4 Mattis Olsson
Jesper Johansson

Älmhults MK
Ryds MK

Ford Fiesta R5 06:51.6
05:54.0

08:42.4
10:09.5

05:03.9 - - Brutit

3 Kim Nyden
Jonas Sandin

SMK Linde
SMK Linde
Anmälare: Wedesport AB

VW Polo 06:32.7
05:46.3

08:33.6 - - - Brutit

5 Kenny Stavbom
Mattias Andersson

MK-Speed
Säffle MC
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Hyundai I20 06:52.7
06:01.7

21:21.3 - - - Brutit
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