

Rally-SM - South Swedish Rally Fastställt

12–13 sep 2025

Internationella 4 WD													Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st	
1	2	Kalle Gustafsson Tom Törngren	Haninge MK SMK Eksjö Anmälare: LG Bil & Motor AB	Ford Fiesta Rally2	06:36.2 05:37.7	08:32.1 09:25.8	05:00.8 05:33.1	08:19.9 09:06.4	04:44.4		62:56.4	00:00.0	00:00.0	
2	1	Dennis Rådström Sunniva Rudi	MK Ratten NMK Nore ug Uvdal Anmälare: GK DOOR TEAM SWEDEN	Toyota Yaris Rally 2	06:48.5 05:43.3	08:44.4 09:41.2	05:07.9 05:33.1	08:29.0 09:18.6	04:59.9		64:25.9	01:29.5	01:29.5	
3	24	Tim Liljegren Jörgen Lindahl	Karlskrona AK Wåxjö MS	VW Polo	06:46.4 05:52.6	08:44.5 09:39.8	05:04.9 05:40.0	08:29.9 18:01.8	04:51.6	00:40.0	73:51.5	09:25.6	10:55.1	
	4	Mattis Olsson Jesper Johansson	Älmhults MK Ryds MK	Ford Fiesta R5	06:51.6 05:54.0	08:42.4 10:09.5	05:03.9	-	-	Brutit				
	3	Kim Nyden Jonas Sandin	SMK Linde SMK Linde Anmälare: Wedesport AB	VW Polo	06:32.7 05:46.3	08:33.6	-	-	-	Brutit				
	5	Kenny Stavbom Mattias Andersson	MK-Speed Säfte MC Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Hyundai I20	06:52.7 06:01.7	21:21.3	-	-	-	Brutit				



Mattias Hallqvist

Mattias Hallqvist
2025-09-13
kl. 20:07

Domarordförande